Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.04.2023 №A-2403

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Книжное царство — премудрое государство» к Дню
детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Наталия Николаевна Кочеткова ДП-2403-96393 от 17.04.2023
6) Ташбулатова Рита Наильевна ДП-2403-96663 от 17.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Книжное царство — премудрое государство» к Дню детской книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Воеводина
Анастасия
Алексеевна

Кулакова
Людмила
Васильевна

Послание в будущее - народные
промыслы и ремёсла Орловского
края

1 место ДП-2403-
95145

2 Калашникова
Мария

Степанова
Светлана
Михайловна

"Царевна Лебедь" 3 место ДП-2403-
95552

3 Волков
Тимофей

Степанова
Светлана
Михайловна

"Белка песенки поёт" 2 место ДП-2403-
95553

4 Хахин Артём
Степанова
Светлана
Михайловна

Сказки Пушкина 3 место ДП-2403-
95554

5 Фролов Егор
Степанова
Светлана
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 1 место ДП-2403-
95555

6
Сафина
Эльвина
Марселевна

Акбирова
Гульназ
Табрисовна

"Алтайская повесть" 1 место ДП-2403-
95915

7 Савелова
Милена

Болгова Елена
Матвеевна "ЦАРЕВНА-ЛЯГУШКА" 1 место ДП-2403-

95997

8 Глинюк
Аглая

Моисеева
Елена
Сергеевна

Рисунок к произведению
К.Д.Ушинского "Любопытство" 1 место ДП-2403-

96099

9 Лысова
Наталья

Судакова Ольга
Константиновна

"Встреча Ивана царевича и Царевны
лягушки" 2 место ДП-2403-

96130

10 Стрельченко
Ярослава

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Незнайка на Луне"- Н.Носов. 1 место ДП-2403-
96175

11 Владимир
Староверов

Катышева
Ирина
Александровна

С. Михалков "Чистописание" 1 место ДП-2403-
96266

12 Соболева
Виктория

Глущенко
Кристина
Сергеевна

космонавт в космосе 1 место ДП-2403-
96318

13 Дарья
Дряхлова

Елена
Владимировна
Мокеева

Пеппи Длинный Чулок 3 место ДП-2403-
96354

14 Иванова
Симона

Полуэктова
Таисия
Викторовна

Пдд 3 место ДП-2403-
96375

15 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Ласточка 1 место ДП-2403-
96429

16 Щербакова
Валерия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Играющие собаки 2 место ДП-2403-
96430

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов